
Projet Phase Emetteur Ind.N° doc Echelle Date

Maîtrise d'ouvrage :

Rectorat de Besançon
10, rue de la Convention, 25000 Besançon

Conducteur d'opération :

Sedia
6, Louis Garnier - BP 1513 - 25008 Besançon cedex

Groupement :

Architecte mandataire
Atelier Novembre
21 rue du Faubourg Saint-Antoine, 75011 Paris

Bureau d'études TCE / Economiste de la
construction / OPC
EGIS Bâtiments Grand Est
10, avenue Pierre Mendès France, 67300
Schiltigheim

Bureau d'études QEB / Economie circulaire
Albert et Compagnie
99, rue de Stalingrad, 93100 Montreuil

Bureau d'études acoustiques
Altia
5, rue de Cléry, 75002 Paris

Bureau de contrôle :

Bureau Alpes Controles Sas
3 bis, impasse des Prairies, 74940 Annecy Le Vieux

REHABILITATION ET RESTRUCTURATION DU BÂTIMENT N
SUR LE SITE DE L'ARSENAL A BESANCON

Lot Type

Indice Date modification Nature modification

DCEBES PE -

CSPS :

DEKRA Industrial
8, rue des Grandes Pièces, 25770 Serre Les Sapins

CAHIER DES CLAUSES TECHNIQUES PARTICULIERES

18/04/2025A DCE

NOV 02a02

LOT 02 - SCENOGRAPHIE_Annexe plans

18/04/25 A
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L22

Loge rapide Local rangement

36
,7

7

Pente 5%

+1.10m

FAC_C

FAC_B

FAC_A

1946,8

1568,5

12
67

FAC_14FAC_15FAC_16FAC_17FAC_18FAC_19

397 398 397 398397

378,3

+0.30 m

63
3,

5
63

3,
5

L'ARSENAL DE BESANÇON
Salle de spectacle 200 places

PLAN SC01 Salle - scène - régie

scenarchie
Echelle 1/100
04-2025

L'ARSENAL DE BESANÇON
Salle de spectacle 200 places

PLAN SC02 Plafond scénotechnique

scenarchie
Echelle 1/100
04-2025

13,10 m² 6,50 m²Loge rapide Local rangement 13,10 m²
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